

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym na „Dostawę wraz montażem wyposażenia pomieszczeń w meble, wyposażenia w akcesoria łazienkowe do hali wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego: Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo - Konferencyjnego etap I „Hala widowiskowa”.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego - Biuro ds. Realizacji i Nadzoru Inwestycji Urzędu Miasta Łodzi przedstawia otrzymane od Wykonawców zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela wyjaśnień:

Dotyczy SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – Część I zamówienia:

Pytanie 1. cyt.”Prosimy o udostępnienie planów w skali, które są niezbędne do prawidłowego odczytu pomiarów celem dokonania prawidłowej wyceny do przetargu na dostawę wraz z montażem wyposażenia pomieszczeń w meble, wyposażenia w akcesoria łazienkowe do hali wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego: Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu. Nadmieniamy, że udostępnione materiały w formie elektronicznej w PDF po wydruku na formacie A0 są mało czytelne”.

Odpowiedź:

Udostępnione na stronie internetowej miasta Łodzi rysunki techniczne rzutu poziomemu P2 i P0 hali wielofunkcyjnej w formacie pdf po powiększeniu skali są wystarczająco czytelne dla określenia wymiarów i usytuowania wieszaków i ład do szatni. Zgodnie z zapisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (Cz. II – opis przedmiotu zamówienia), szczegółowych pomiarów do wykonania ład i wieszaków należy dokonać z natury na obiekcie hali, po uzgodnieniu terminu wizyty z Zamawiającym bądź z kierownikiem budowy tel.696 485 050.

Pytanie 2: cyt.”Dotyczy poz. 4, 5 i 6 – Krzesła:

Na jakim stelażu mają być krzesła – czy mają to być nogi chrom czy w kolorze Alu (wpływa to na cenę)?”.

Odpowiedź:

Zamawiający wybiera stelaż i nogi krzesła chromowane i dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3. cyt. "Dotyczy poz. 12, 36 – Lodówki:

Czy lodówki mają być z zamrażalnikiem czy mają to być same lodówki?"

Odpowiedź:

Lodówki mają być wyposażone w zamrażalnik. Pojemność chłodziarki 100 do 120 l, pojemność zamrażalnika 15 do 20 l. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 4. cyt. "Dotyczy poz. 1 – Szafka metalowa z ławką Czy podana wysokość 2150 mm to wysokość ogólna szafki wraz z ławeczką? Proszę o podanie sprecyzowanego opisu wykonania tej szafki, ponieważ szafka taka opiera się na ławeczce i nie ma swoich nóżek a nóżki, które widać są nóżkami ławeczki"

Odpowiedź: Podana wysokość 2150 mm to wysokość łączna szafki i podstawy na nóżkach na której zamocowana jest szafka z ławeczką.

Pytanie 5. cyt. "Pytanie do pozycji 1,2,3 – czy szafki metalowe mają być na nóżkach

Pytanie 6. cyt. "Dotyczy poz. 2 i 3 – Szafki metalowe ubraniowe. Czy podana wysokość szaf to wysokość z nóżkami?"

Odpowiedź:

Odnosnie poz. 1 odpowiedzi udzielono do pytania 4.

Szafki z poz. 2 i 3 to szafki metalowe na nóżkach. Podana wysokość 2150 mm jest wysokością szafki z nóżkami.

Pytanie 7. cyt. "Czy sejf na klucze to szafka czy może sejf o jakiejś klasie?"

Pytanie 8. cyt. "Dotyczy Lp.16 Czy dobrze rozumiemy, że pod pojęciem sejf na klucze mieści się metalowa specjalistyczna szafka z zamkiem do przechowywania kluczy?"

Pytanie 9. cyt. Pytanie do pozycji: 16 – jakiej klasy ma być sejf na klucze ?"

Odpowiedź:

Jest to szafa antywłamaniowa wykonana z blachy stalowej o gr. 4mm, z tablicami na klucze. Zamek na klucz np. FAS 6490 lub równoważny. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 10. cyt. "Czy łóżko do masażu ma być na metalowym stelażu (aluminium) czy na drewnianym, czy ma być składany? Czy ma posiadać podłokietniki? Czy dopuszczacie Państwo odstępstwa od podanych wymiarów, ponieważ standardowe stoły do masażu różnią się wymiarami od wymaganych przez Państwa?"

Pytanie 11. cyt. "Dotyczy Lp.9 Czy łóżka do masażu to mają być łóżka stacjonarne, czy dopuszczacie Państwo składane?"

Odpowiedź:

Łóżko do masażu ma być na metalowym (aluminiowym) stelażu, stacjonarne, z podłokietnikami, z uchwytem na papier i ramą sterującą. Elektryczna regulacja wysokości (od 42 cm $\pm$ 2 cm do 100 cm $\pm$ 5 cm), elektryczna regulacja części środkowej (od 0 cm do 25 cm $\pm$ 5 cm). Dopuszczalna tolerancja wymiarów łóżka $\pm$ 5%.

Zamawiający dokonana modyfikacji SIWZ.

Pytanie 12. cyt. ” dotyczy poz. 42 – sofy 3 - osobowe.

Czy podany wymiar – dł. 1900 mm to szerokość sofy? Czy ten wymiar jest prawidłowy? (sofy 3-osobowe mają standardowo wymiar 1600 - 1700 mm). Czy wymiar 680-800 mm to wysokość czy szerokość? Proszę o sprecyzowanie”.

Odpowiedź:

Sofa w poz.42 ma mieć długość 1900 mm , głębokość siedziska ma wynosić 500 mm, a wysokość sofy 680 - 800 mm. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 13. cyt.”Dotyczy poz. 29 – Sofy 2-osobowe

Podane wymiary dotyczą sofy 3-osobowej. Jaka ma być to sofa? Czy sofa z pozycji 42 ma być o takiej samej charakterystyce jak sofa z poz. 29? – Sofa 2-osobowa ma wymiar dł. 1380 mm, gł. siedziska 500 mm, wys. 680-760 mm, a 3-osobowa ma wymiar dł. 1620 mm, gł. siedziska 500 mm, wys. 680 -760 mm. Proszę o sprecyzowanie wymagań”.

Odpowiedź:

Wszystkie sofy (z poz.29, 42 i 43) mają być w tej samej stylistyce.

Sofa 2 osobowa z poz. 29 ma mieć wymiary: długość 1620 mm, głęb. siedziska 500 mm , wysokość sofy 680 – 800 mm. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 14. cyt.” Dotyczy Lp.5 Czy pulpit składany może być wykonany z tworzywa?”.

Odpowiedź: Pulpit składany przy krzesłkach ma być wykonany ze sklejki tak jak siedzisko i oparcie krzesła.

Pytanie 15. cyt.” Dotyczy Lp.18 Czy nawiercenia w bokach szafy do regulacji półek mają być na całej wysokości, aby umożliwić dowolne przestawianie półek na każdej wysokości?”.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16. cyt.” Dotyczy Lp.19 Czy biurka mogą mieć szerokość 80 cm – najczęściej przyjmowaną przy meblach biurowych? Czy są jakieś wymogi co do grubości blatu-czy jest to jak w innych punktach 25 mm?”.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 17. cyt.” Dotyczy Lp.20,21,22 Czy meble gabinetowe wyszczególnione w tych punktach mogą być wykonane z płyt MDF pokrytej wysokiej jakości okleiną naturalną? Czy stelaż metalowy biurka może mieć, ze względu na stylistykę zestawu, kolorystykę łączącą chrom z lakierem srebrnym metalizowanym? Czy drzwi szklane mogą być grubości 4 mm + ramka ? – szkło 8 mm nie jest stosowane w meblach ze względu na zbyt duży ciężar i może być zagrożeniem dla użytkownika”.

Odpowiedź: Meble gabinetowe w poz. 21 i 22 mają być wykonane z płyty MDF pokrytej laminatem HPL o grubości min. 0,8 mm.

Stelaż metalowy biurka w poz. 22 może mieć kolorystykę łączącą chrom z lakierem srebrnym metalizowanym.

W poz. 20 szklane drzwi szafy mogą być grubości 4 mm + ramka .

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 18. cyt.” Dotyczy Lp. 24 Prosimy o sprecyzowanie zapisu w tym punkcie. Rozumiem że chodzi o biurko łukowe o boku 80 cm, którego długość mieści się w zakresie 160 – 180 cm – czy to właściwa interpretacja?”.

Odpowiedź: Biurko łukowe o boku 80 cm i długości od 160 cm do 180 cm. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 19. cyt.”Dotyczy Lp. 28 Czy ze względu na stylistykę wyrobu stelaż może być połączeniem elementów chromowych z lakierem srebrnym metalizowanym o podwyższonej odporności na zadrapania (podwójna warstwa)? Czy szkło zastosowane do blatu stołu musi być hartowane? Czy może być inne stosowane standardowo w stolikach szklanych?”.

Odpowiedź: Stelaż stolika poz. 28 może być połączeniem elementów chromowanych z lakierem srebrnym metalizowanym o podwyższonej odporności na zadrapania (podwójna warstwa). Szkło blatu stołu musi być hartowane. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 20. cyt.”Dotyczy Lp. 30 Czy tak jak w Lp. 31 nogi mają mieć przekrój kwadratowy?”.

Odpowiedź: Nogi stołów w poz. 30 mogą mieć przekrój kołowy bądź kwadratowy. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 21. cyt.”Dotyczy Lp. 37 Rozumiemy, że tzw. donice będą w rzeczywistości osłonami na donice właściwe – tzn. nie będą miały kontaktu z wilgotną ziemią i wodą . Czy donice mogą być wykonane z płyty melaminowej gr. 25mm?”.

Pytanie 22. cyt.”Pytanie do pozycji 37:- Czy opisane donice będą narażone na bezpośredni kontakt z wodą?”.

Odpowiedź: Donice nie będą miały kontaktu z wilgotną ziemią i wodą . Donice mają być wykonane z płyty MDF o wymiarach standardowych 1000 mm x 300 mm x 500mm h pokrytej na całej powierzchni laminatem HPL o grubości min. 0,8 mm w kolorze beż lub brąz – odcień do uzgodnienia z zamawiającym. Laminat HPL ma mieć atest trudnozapalności. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 23. cyt.”Dotyczy Lp. 38 Czy ze względu na ustawienie w ciągach komunikacyjnych laminat, którym pokryte są lady ma mieć atest trudnozapalności? Czy to jest wymóg?”.

Pytanie 24. cyt.”Pytanie do pozycji 38:- Czy zamawiający dopuszcza wykończenie frontowej części lady nakładkami płytowymi pokrytymi laminatem CPL?”.

Pytanie 25. cyt.”W przypadku różnic w opisach, czym się ma kierować oferujący : Opisem przedmiotu zamówienia SIWZ np. poz. 38 czy opisem z załącznika dot. lad”.

Pytanie 26. cyt.”Dotyczy Lp. 38 Po dokonaniu wizji lokalnej pragniemy uściślić pomieszczenia , w których przewidziane są lady. Rozumiemy że są to :

- na poziomie P0 w pomieszczeniach nr 4.5. szatnia I i 4.6. szatnia II i w pomieszczeniu nr 8.2. szatnia ,
- na poziomie P2 w pomieszczeniach nr 4.202. szatnia publiczności, 4.203. szatnia publiczności, 4.204. szatnia publiczności, 4.205. szatnia publiczności, 4.206. szatnia publiczności, 4.207. szatnia publiczności, 4.208. szatnia publiczności, 4.209. szatnia publiczności, 4.210. szatnia publiczności”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pokrycia powierzchni lad do szatni laminatem HPL posiadającym atest trudnozapalności.

Należy kierować się opisem przedmiotu zamówienia w L.p 38 w SIWZ.

Potwierdzamy, iż w podanych w pytaniu pomieszczeniach hali należy wykonać lady do szatni.

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 27. cyt.”Dotyczy Lp. 39 Czy wieszaki za ladami mają być wykonane z płyty trudnozapalnej, skoro też stoją w ciągach komunikacyjnych, w których mogą przebywać jednocześnie setki osób? Czy to jest Państwa wymóg – w stosunku do wszystkich oferentów – wpływ na cenę?

Pytanie 28. cyt.”Pytanie do pozycji 39: - Czy wieszaki w szatni dla publiczności mają być wyposażone w numerki?”.

Odpowiedź: Pozycja L.p. 39 wykazu w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ zostanie przez Zamawiającego zmieniona. Zamówienie obejmie do szatni publiczności wieszaki metalowe, mobilne (na kółkach do twardych powierzchni), dwustronne, malowane proszkowo w kolorze satyny z 36 hakami zamontowanymi obustronnie po 18 na każdej stronie i numerkami. Wymiary wieszaka: długość max.1800 mm, wysokość max 1800 mm. Konstrukcja ramowa - stabilna o wytrzymałości dla 36 okryć. Wieszaki mają mieć oznaczenia identyczne z oznaczeniem numerków do wydawania. Numerki do wydawania metalowe w kolorze satyny. Zamawiający nie narzuca wzoru i kształtu numerka oraz napisu. Oznakowanie wieszaków i numerków do uzgodnienia z Zamawiającym po wyborze oferty. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 29. cyt.”Dotyczy Lp. 40 i 41 Czy dobrze rozumiemy, że szafki kuchenne mają posiadać tzw. blaty kuchenne czyli standardowo stosowane w kuchniach blaty pokryte laminatem o wysokiej odporności?”.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 30. cyt.”Dotyczy Lp. 44 Czy blaty stolików muszą być ze szkła hartowanego? Czy może być inne standardowo stosowane w stolikach szklanych?”.

Odpowiedź: Blaty muszą być ze szkła hartowanego.

Pytanie 31. cyt.” Pytanie do pozycji 3 – czy moduły szafek mają mieć po 300 mm tj. 4 x 300 mm = 1200 mm czy jak w poprzednich pozycjach nr 1 i nr 2 po 400 mm”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32. cyt.”Pytanie do pozycji 11 – czy kostkarka ma być z filtrem?”

Odpowiedź: Tak z filtrem wody. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 33. cyt.”Pytanie do pozycji 20:- Z jakiego materiału mają być wykonane obrzeża szafy gabinetowej?”

Odpowiedź: . Obrzeża szafy gabinetowej mogą być pokryte laminatem HPL o grubości min. 0,8 mm frezowanym pod kątem 45 °. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 34. cyt.”Pytanie do pozycji 21:- Jaką odporność na ścieranie mają mieć drzwi i wieńce szafek? Jaką grubość laminatu HPL mają posiadać wieńce drzwi i szafek. Z jakiego materiału mają być wykonane obrzeża”.

Odpowiedź: Drzwi i wieńce szafki gabinetowej mają być pokryte laminatem HPL o grubości min.0,8 mm. Obrzeża mogą być pokryte laminatem HPL o grubości min. 0,8 mm frezowanym pod kątem 45 °. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 35. cyt.”Pytanie do pozycji 22:- Czy powierzchnie robocze biurek mają być pokryte laminatem HPL, jeżeli tak to jaka grubością? Czy kontener mobilny ma być pokryty w całości laminatem HPL? Z jakiego materiału mają być wykonane obrzeża ?”.

Odpowiedź: Powierzchnie robocze (blaty) biurek mają być pokryte laminatem HPL o grubości min. 0,8 mm. Powierzchnie zewnętrzne kontenerka mobilnego pokryte laminatem HPL o grubości 0,8 mm. Obrzeża mogą być pokryte laminatem HPL o grubości min. 0,8 mm frezowanym pod kątem 45 °. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 36. cyt.”Pytanie do pozycji 35 – Jaki jest układ modułów siedzisk - szkic”.

Odpowiedź: 3 siedziska w układzie linii prostej a na obu końcach po 2 siedziska linia łuku.

Dotyczy SIWZ - opis przedmiotu zamówienia Część II zamówienia:

Pytanie 1. cyt.”Pytanie do pozycji 1 - Czy wymiar lustra ściennego 500 mm x 6 400 mm jest prawidłowy, jeśli tak czy zamawiający dopuszcza wykonanie lustra z równych segmentów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie2. cyt.”Pytanie do pozycji 5 - Czy podajnik ręczników papierowych w roli, może być z drzwiczkami otwieranymi na zawiasie zamykanym zamkiem?”.

Odpowiedź: Drzwiczki mogą być otwierane bądź wsuwane, z zamkiem.

Pytanie 3. cyt.”Pytanie do pozycji 9 - Czy szczotka do WC wykonana ze stali nierdzewnej mat. wolnostojąca może być kwadratowa?”.

Odpowiedź: Może być okrągła bądź kwadratowa.

Pytanie 4. cyt.”Pytanie do pozycji 13 - Jaki to ma być uchwyt? Czy pałąg czy haczyk?

Odpowiedź: Uchwyt na ręcznik może być okrągły, owalny lub prostokątny o zaokrąglonych brzegach.

Pytanie 5. cyt.”Pytanie do pozycji 14 - Jakiego typu haczyki mają być? Czy na pałągu? Czy ramię ruchome?

Odpowiedź: Haczyk ma być stały z dwoma zawieszkami .